
Российская Федерация 
Администрация муниципального образования 

Марьяновское городское поселение 
Марьяновского муниципального района Омской области

_________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ________________

06.03.2024 № 40
646040 р.п. Марьяновка Омской области 
ул.Больничная, д.31, тел. 2-41-90

О введении временного ограничения движения транспортных средств, 
следующих по автомобильным дорогам местного значения в границах 
р.п.Марьяновка

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», Уставом Марьяновского 
городского поселения Марьяновского муниципального района Омской 
области.

В связи с проведением мероприятия, областного фестиваля-конкурса 
народных хоров, ансамблей и сольного исполнительства «Поет село родное» 
и областной конкурс хореографического искусства «Формула танцев-2024» 
на территории Марьяновского городского поселения на базе Марьяновского 
РДК по адресу ул. Победы, д.2А:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение всех видов транспорта (за исключением 
автотранспорта участников мероприятия) 10 марта 2024 года с 9.00 до 23.00 
на участках от здания кинотеатра «Аврора» по адресу улица Победы, 4А и до 
перекрестка улица Ленина и улица Пролетарская.

2. Организовать временные парковочные места для участников 
мероприятия напротив здания районного суда по адресу ул. Ленина, д.22.

2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Марьяновскому району 
обеспечить контроль за соблюдением пункта 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Г лава Марьяновского 
городского поселения В.Ф.Рыльский




